
Совет  муниципального образования 

городского округа «Воркута» 

 

«Воркута» кар кыштлцн 

муниципальнцй юкцнса Сцвет 

 

ПОМШУÖМ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

17 ноября 2023 года    № 550 
   

г. Воркута, Республика Коми   

 
О присвоении звания «Почетный гражданин города Воркуты»   

 

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Воркуты», 

утвержденным решением Совета муниципального образования городского округа «Воркута» 

от 27 октября 2008 года № 237 «О наградах муниципального образования городского округа 

«Воркута», за выдающиеся заслуги в области художественного образования, культуры  и 

искусства, а также в сфере трудовой и общественной деятельности, направленной на развитие 

города Воркуты, обеспечение его благополучия и процветания, Совет муниципального 

образования городского округа «Воркута» решил: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Воркуты» Гагаузову Сергею 

Владимировичу, директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Детская художественная школа». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

городского округа «Воркута» 

 

 

О.Ю. Павленко 

 

 

 

 


